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Ord från högsta hönset

Goddag, bästa läsare och välkommen till första tidninge för 
läsåret!

Vi i DM hoppas att ni har fått en bra start på detta läsår och 
att alla ni som har påbörjat era studier vid Chalmers har fått 
ett bra välkomnande. Tentorna börjar krypa sig närmare i 
takt med höstens kyla och mörker. Även om det som kom-
ma skall kan kännas överväldigande och stressigt så är det 
viktigt att kunna lösgöra sig från det och slappna av. För det 
finns mycket roligt att se fram emot, såsom detta exemplar 
av magasinet. 

Vi på redaktionen har jobbat hårt för att skapa denna tidning 
just för dig att titta och känna på. Vi hoppas att du finner 
detta exemplar underhållande och intressant. Då vi konstant 
jobbar för att förbättra vårt arbete och innehållet i vår tid-
ning, ber vi dig som läsare att gärna tycka till och komma 
med återkoppling på tidningen. Det finns också möjlighet 
för dig att vara delaktig i denna tidskrift genom att skicka in 
eget material såsom insändare, artiklar, bilder och annat av 
underhållsvärde för publication.

Slutligen vill jag tack er som visar engagemang för vår sak. 
Hoppas att ni alla har en lyckosam tentaperiod och att ni 
finner ett ljus i höstens mörker.

Slidea in i DM
Magnus Andersson

Verkställande Direktör 
Droopy Magasinet  

DM

Magnus Andersson
Verkställande Direktör

Nås bäst i lounge 3 eller på 
ordf.dm@htek.chalmers.se

Sebastian Öhman
Importör

Nås bäst på swish eller på 
vader.dm@htek.chalmers.se

Anton Forsler
Exportör

Nås bäst på steam eller på 
redaktor.dm@htek.chalmers.se

Robin Tran
Editör

Nås bäst på twitch.tv/robinttrn 
eller på

pr.dm@htek.chalmers.se

Följ oss på instagram!
Droopymagasinet

dm@htek.chalmers.se

Följ oss på Tik Tok!
Droopymagasinet
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DM

Lindholmen

Hjälp DM hitta till Lindholmen!

Hjälp Droopy bli hel
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Hs insats i kampen om Chalmers

2023-09-26. Mottagningskampen, en tävling som 
äger rum varje år under tre veckor av Mottagningen, 

där sektion sätts mot sektion i en tävling om att ta 

Hs vackra bidrag till kappseglingen

Om ni, läsaren, inte levt under en sten de senaste två månaderna så kan ni inte ha missat mottag-
ningskampen som skett nu under mottagningen 2023. Ett event där de nyantagna studenterna, Nollan 
vid detta tillfälle, tävlar om storhet, ära och sektionsanda i kampen om att vinna och representera sin 
sektion. Mottagningskampen är uppdelad i fyra grenar där målet är att samla så mycket poäng som 
möjligt per gren, för att sedan addera samtliga poäng och utse en vinnare. I varje gren presenterar 
sektionerna ett lag som skall representera just dem och resterande Nollan ser till att verkligen heja 

på. Upplägget och de grenar Nollan tävlade i var  Kappseglingen, Rocken, Cheeret och Finalen, i den 
ordningen med en veckas mellanrum förutom Cheeret och Finalen som tog plats samtidigt på bästa 

och käraste Lindholmen. 

Kappseglingen
Under den andra veckan in i 

Mottagningen fick Nollan i upp-
drag att samla ett gäng händiga 
ingenjörer som under 4 dagar 

samarbetade och tillverkade en 
mycket representativ flotta på 
kappseglingens byggplats på 

campus Johanneberg. Byggandet 
av flottan skedde med uppsyn 
av Lindholmens egna Makers-
pace, så man kunde lätt luta sig 
tillbaka och ta det lugnt då man 
visste att byggandet var i säkra 
händer. Farkosten, även känd 

som Mecha-Droopy, var designat 
på ett sådant sätt att den skulle 
efterlikna ett stort H och bar en 
galjonsfigur i Droopys avbild, 

mycket vackert. Mecha-Droopy 
var konstruerat för att bära tre 

personer.

Varsin person på styrbord och 
babord, båda beväpnade med en 
åra i hand, och sedan en person 
sittandes i mitten som var an-

svarig för skovelhjulet ombord. 
Skovelhjulets uppgift var att 

med hjälp av mittenpersonens 
benstyrka kunna uppnå så höga 
hastigheter att den kunde jäm-
föras med moderna motorbåtar. 

Personerna ansvariga med årorna 
skulle då se till att inte bara förse 
Mecha-Droopy med extra knop 
utan även assistera med att styra 

och ha själva farkosten i kon-
troll.

Till slut så kom dagen för kapp-
seglingen, nu skulle lagets hårda 

arbete sättas på spel. Nervösa 
och med ett pirr i magen sjösatte 
laget Mecha-Droopy, och besätt-

ningen intog sina platser. Men 
själva var de inte, utan raka mot-
satsen, bakom dem hade de hela 
H-sektionen som vred sektions-
andan till max och hejade vilt. 

De flöt fram till mållinjen där de 
mötte sina medtävlande i heat 4.

Bredvid dem var nu K- och F-sek-
tionen, alla ivriga på att ta ledning-
en så fort de hörde startskotten gå 
av bland publikens vrål. PANG, lät 
det och heat 4 var i gång, snabbt tog 
Mecha-Droopy ledning med F-sek-
tionen tätt bakom sig. Skovelhjulets 
att visat sig vara en makt att räkna 

med, snabbt sköts de iväg. 

Då hände det, det som inte fick 
inträffa, Mecha-Droopy fördes med 
i åns starka ström och kraschade in 
i träden vid ena sidan av ån. F tog 
nu ledningen. Besättningen ihär-

dighet och snabba tänk gjorde så att 
de snabbt tog sig igenom trädens 
grenar och ut på fritt vatten igen. 
De kom snabbt ikapp F, men det 

var försent, mållinjen var redan där, 
F gick i mål och H strax därefter. 

H blev inte kvalificerad till finalen 
men placerades på en stabil sjätte 
plats. Denna motgång lät oss inte 
stoppas, utan H lämnade platsen 

som segrare i ett eget segertåg där 
Mecha-Droopy bars högt och sek-

tionsandan dess like.

Vår kära journalist på kappseglingen
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Rocken och Cheeret

Dessvärre och mot allas förhopp-
ningar hade H-sektionen var-

ken ett bidrag till Rocken eller 
Cheeret. Anledning till detta kan 
innebära många olika faktorer, 
dock om ett lag hade formats så 
det hade varit, minst sagt, störst, 
bäst och vackrast. Droopy Maga-
sinet tar på sig ansvaret att visa 
hur Rocken och Cheeret kunde 
ha sett ut ifall deltagande hade 

skett.

Lugnet varade inte för evigt och 
stormen kom, Mottagningskom-
mittén ropade upp att H skulle 
inta sin plats. De tävlande satte 

på sig sin utrustning och vändan-
de brinnande på att få ge sig av. 
H-Nollan sprang som en löpeld 
när startskottet hade avlossats. 
Och flög iväg i en sådant uni-
form takt att man misstog dem 
för en enda organism. Sen var 
det bara att snabbt hoppa ur 

skidorna och ge över dem till 
nästa gäng som skulle springa 

tillbaka med dem. Farten saktade 
inte ner och man kunde nästan 
se brännmärket på gräset un-
der dem. Fartfyllt så nådde de 

målningen och tog hem en stark 
andra plats, men än var det inte 
över för efter en paus så var det 
dags för nästa gren, säckhopp-

ning. När det var dags så tryckte 
Nollan i sig i säcken och påmin-

de lite om en ask sardiner.

 Ihoptryckta i säcken stod de och 
övade lite gemensamma hopp 

för att få in rytmen så att de inte 
skulle falla “pladask” på gräset, 
liksom många före dem. Med 

böjda knän väntade Nollan på att 
få skutta iväg. Startsmällen gick 

av och ett litet steg för Nol-
lan men ett jättelikt språng för 
H-sektionen, så var de iväg. De 
skuttade och skuttade iväg som 
snabba harar. Tätt låg de mellan 
deras motståndare och det blev 
en het kamp mellan vem som 
kunde komma först. H-Nollan 

kämpade hårt och orkade ta hem 
en tredjeplats till sektionen. De 

tre resultaten tillsammans gav en 
slutgiltig fjärde plats i Finalen.

Trots att H-sektionen endast 
hade deltagande i två av fyra täv-
lingar under mottagningskampen 
så lyckades en slutgiltig nionde 
plats erhållas. Nionde plats av 
sjutton sektioner där H endast 

deltog i hälften av grenarna är ett 
bevis på att kvalitet slår kvantitet 
och att H visar vad de går för när 
det gäller. Mycket bra kört Nol-
lan, nästa år ska bli ännu bättre!

Slidea in i DM!
Sebastian Öhman
Importör
Droopy Magasinet 

Finalen
Sista dagen av mottagningskam-

pen hade till slut anlänt. Alla 
Chalmers sektioner hade samlats 
på Lindholmen för att visa vad 
de går för i en slutgiltig kamp 

om placeringarna i mottagnings-
kampen. I en stor cirkel stod var-
je sektion enskilt och hejade på 

så högt att det säkert hördes ända 
till andra sidan Göta älv. Dagen 
var fylld med ivriga Nollan som 

spänt stod och väntade på att 
bli uppropade av Mottagnings-
kommittén att inta sina platser. 
Finalen är uppdelad på sådant 

sätt att sektionerna tävlar i 
säckhoppning och tandemskids-
åkning. Mellan själva Finalen 

skedde även Cheeret med jämna 
mellanrum som en paus för de 

tävlande att repetera och komma 
ihåg deras träning inför när det 

verkligen gällde.

DMs imagination av Hs bidrag till cheeret

DMs imagination av Hs bidrag till rocken

H-sektionen i säckhoppningen
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DMs sponshörna

Sponshörnan har fått lite tekniska besvär och är 
för tillfället tom 😭 😭
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Blandat

Sudoku
Nybörjare

Grattis Bullen!
Stort grattis till  att du 
har tagit simborgarmär-
ket Bullen. Hälsningar  
från familjen.

Humle tipsar:
Vill du ha lite mer krut till plantor-
na? När ni gjort hotshots till gäng-
et, spara kaffesumpen och blanda 
ner i jorden så får växterna bli lite 
festglada de med!

Gratulationer:

DM
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Ord från PA

Vi i DM har fått möjligheten att ställa frågor till 
en av sektionens flera nya Program Ansvarige

Peter Hammersberg
1. Vilket program är du ansvarig över?
Timal(maskinteknik), sen Augusti 2023

2. Vad pluggade du som student?
Y-linjen i Linköping, dvs Teknisk Fysik 
och Elektroteknik.

3. Varför pluggade du det?
Det var nog månlandningarnas fel i slutet på 60-talet, som jag såg live när jag gick i småskolan, eller kanske förtjänst (jag har inte 
ångrat mig en sekund), som gjorde att jag valde Y-linjen. Precis som natur på gymnasiet så håller Y-linjen många dörrar öppna 
länge. De flesta i min årskull inriktade sig dock mot elektrosidan och många hamnade i slutet på 80-talet inom mobiltelefonin när 
GSM (3-g) boomade. När flesta gick från noll mobiltelefoner till åtminstone en. Vi var dock några som gled över mot maskin. För 
min del blev det konstruktionsmaterial och hållf som huvudspår. Efter examen blev det fyra år och tio dagar i industrin som bland 
annat beräkningsingenjör och sen började jag på en avhandling om optimering av röntgenbildskvalitet för industriellt bruk, dvs 
oförstörande provning. Vi byggde typ en autofokus för röntgenavbildning – för att leta defekter och sprickor i svetsar. Det gav en 
väldigt god grund för system-tänkande som jag haft mycket glädje av sen dess då jag numer mest jobbar med kvalitetsutveckling 
av processer och produkter i och ibland hela verksamheter. Skillnaden mot då är att nu handlar det mest om att utveckla ett system 
inifrån, dvs något som man själv är en del av. De ingenjörsmetoder vi lär oss från början handlar mest om att förbättra ett system 
utifrån, där man själv inte ingår. Det är ganska stor skillnad på arbetssätt om människor och organisation ingår som irrationella 
faktorer i systemet eller inte. Nåväl. Gränslandet mellan material, produkter, processer, organisation och människor är väldigt 
intressant som finns mer eller mindre överallt och kommer hålla mig sysselsatt många år till och det är speciellt roligt se unga 
människor växa från förvirrade gymnasiestudenter till mycket dugliga ingenjörer på tre år. Grattis till bra val av yrkesbana, med 

många många möjligheter längs vägen.
4. Var du sittande i någon kommitté under eran skolgång?
Sektionsordförande 1982-83, samt allmänt engagerad i flera kårgrenar. Det var enklare då att engagera sig, det var inte så många 
olika formella utskott och kommittéer. En liten roligt koppling till Chalmers är kanske att jag var med om att ta beslutet om att 
byta maskot för Y-linjen från Asterix till Marsupilami. Mest för att gult och svart är Y-linjens färger och inte alls för att M på 
Chalmers hade haft Asterix sedan långt innan Y tog honom som maskot i mitten på sjuttiotalet. Y-linjens reseförening hette dock 
Obelix länge och kanske fortfarande gör.
5. Vad gör du utöver eran post som programansvarig på Chalmers?
Undervisar grundläggande materialteknik och kvalitetsmetodik, forskar inom ungefär samma områden, samt har mycket kurser 
och projekt inom tredje uppgiften med de yrkesverksamma, dvs nyttogörande och livslångt lärande.
6. Vad är den bästa kursen, enligt er?
Svårt att svara på för TIMAL på så kort tid, men jag tror egentligen att kombinationen och ordningen på kurser är viktigare än 
enstaka kurser. Utbildningen syftar väl till att man skall lära sig jobba som en ingenjör, dvs våga svara: ”Det beror på” i de flesta 
fall, dvs med hänsyn till förutsättningar som finns så är detta den mest relevanta vägen…. Förmågan att som ingenjör både kunna 
zooma ut och sätta saker i rätt sammanhang, för att sen zooma in och var extremt noga med de viktiga detaljerna är en viktig 
förmåga vi tränar. Det gäller, att som en snickare veta vilka mått som är viktiga att vara noga med och vilka som det går att vara 
grövre med. I komplexa sammanhang är det svårt och man behöver en stor verktygslåda och en sunt övergripande systemtänkan-
de, vilket bara en kombination av många kurser kan ge.
7. Hur många av Droopy Magasinets tidningar har du läst?
Inga tyvärr, ser dock fram emot att göra det nu.
8. Hur ser en typisk fredagskväll ut?
Resande, socialt umgänge, föreningsaktiviteter eller bara pusta ut.
9. Är Pripps Blå bästa ölen, om inte, vad annars?
Det finns väl Guinness på tapp där, eller?
10. Bästa pizzerian och varför?
Spanska köket på Övre Husargatan, åt en väldigt god ’COCA CON SOBRASADA Y QUESO MOZARELLA’ där här om veckan, 
dvs min senaste pizza – minnet är snabbt men kort.
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DM testar....
vulkanpizza!

Ja gott folk, ni kanske undrar vad det är för bombnedslag jag har här på bilden 
framför mig. Jo, det ska jag säga är en så kallad vulkanpizza. Vulkanpizza har 

man kanske inte hört talas om, och det finns en bra anledning till det.

Denna grymma skapelse 
klassas som ett krigsbrott i 
Italien och är gjord för att 
efterlikna Frankensteins 

monster. Beskrivningen ly-
der sådant: kebab, salami, 

köttfärs, bacon, skinka, 
oxfilé, sallad, gurka, tomat, 

pommes, och kebabsås. 
Men här kommer tvisten, 
de har alltså inte slängt 

på alla dessa ingredienser 
huller om buller, utan de 

har gjort små sektioner och 
delat upp varje ingrediens 
var för sig. De har alltså 

lekt syslöjdslärare och sytt 
ihop en massa olika pizzor.
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I mitten av denna abstrakta konst så låg 
salladen med gurka och tomat som av-

söndrade så mycket vätska att Poseidon la 
svansen mellan benen. Och inte bara det, 

utan på den här vedervärdiga ursäkten 
till pizza så låg även ett hav av pommes 
som absorberar allt och påminde mer om 

gummiormar.

Till allt det här fick man bara endast en burk kebabsås. Hur hade de tänkt att det 
ens skulle räcka, tyckte de att den dyblöta salladen räckte med att släcka törsten? 
Jag tröstade alltså ihjäl flera gånger under måltiden så att tungan till slut blev till 

damm och försvann bort i vinden.

Så jag kan med stor över-
tygelse säga att detta mon-
struösa, vedervärdiga brott 

mot mänskligheten bör 
aldrig ha skapats, en verklig 
grund till citatet “bara för att 
man kan betyder det inte att 

man borde”.

Annars var den mycket god och 
rekommenderas till den hungrige 
och den som har Gott & Blandat 

som sitt favoritgodis.

Tre och en halv Droopy av fem.



29

DM

Korruption på Chalmers?
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6 snabba med DM

1. Hur många omtentor har du?
2. Ditt favorit arr under mottagningen?

3. Läsperiodens citat?
4. Bästa ölen?

5. Bästa tidningen ni läst?
6. Låten som får er mest hypad?

”Anonym” H:are
H-Sektionen

1. 1
2. Alla arr förutom DKVs

3. 2000 gram är nästan 3 kilo 
4. Pripps blå

5. DroopyMagasinet🔥
6. Jag minns en gammal bil

”Random” H:are
H-Sektionen

1. 2,5
2. Kräftskiva

3. Halva paketet, halva kok-
tiden 

4. Mariestads
5. Är Mulle Meck en tidning?

6. Can’t hold us

”Random” H:are
H-Sektionen

1. 2
2. NollKollot

3. Jag kan se Savo på piren 
och meta 

4. Pripps blå
5. Enda tidningen på H🔥

6. District 8

”Random” H:are
H-Sektionen

1. 0
2. Hemligt DSC arr (rafting?)
3. Jag super idag igen, det är 

där min sko klämmer 
4. Lejon Åbro

5. DroopyMagasinet🔥
6. Best of both worlds

”Random” H:are
H-Sektionen

1. 0
2. Rustetsittningen

3. 3000 gram är fan inte 2 kilo 
4. Smålands

5. DroopyMagasinet🔥
6. Vi är pojkarna som busar

”Random” H:are
H-Sektionen

1. 2
2. Eeeeh, Lindholmsfestivalen
3. Jag Startar aldrig i uppförs-

backar 
4. 1664 Blanc

5. KP
6. Åtta shots
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”Random” H:are
H-Sektionen

1. 6
2. Bastufäzt

3. Jesus bara cockblocka mig 
och Carola 

4. 5.2
5. Din mammas beeeep

6. Skajagprova@hotmail.com

Möjlig basår:are?
Tekniskt Basår

1. 7
2. Bastun

3. Du är barstoppad 
4. Pripps blå

5. Enda tidningen på H🔥
6. Sunny Edit

Slumpvald F:are
F-Sektionen

1. 
2. DPs grottsittning

3. Aspa allt, sök hjälp 
4. All öl smakar piss, ingen 

älskar öl här
5. Tofsen eller finform
6. Händerna upp i taket

Frivillig D:are
D-Sektionen

1. 1
2. Delta dagen

3. Det är det det är 
4. Karhu?

5. BT(ingen aning)
6. Vittring

RGB snubbe
??

1. 2
2. Case race

3. Det går jättebra, det ballarur 
(?)

4. Breznak
5. Zenith

6. I’m good remix

Random Doktor??
Läkarprogrammet(GU)

1. 0
2. ------

3. Doktorns order: 2 lonka 
löser bakfyllan

4. Hofburger dunkel
5. Gustav Katten (?)

6. Clearest blue

LYSTRING!
På grund av att vi var lite korkade och glömde fråga om tillåtelse så 

kan vi för tillfället inte avslöja våra källor men dsvdv



DM vill tacka följande:
• Oss själva
• Styret för deras hjälp och kapital
• HD för deras fina samarbete på HDMI-podden
• Alla som har visat engagemang i tidningen
• Alla våra hatare som aldrig trodde på oss, ni vet 

vilka ni är.
• Alla skitgubbeentusiaster som har deltagit i våra 

spel.

DMs skitgubberankning:

 Namn:      Poäng:
1. Emil berzelius    -  109
2. Sebastian Öhman   -  105
3. Casper von Schenck  -  93
4. MagnusAndersson   -  66
4. Robin Tran    -  66
6. Anton Forsler    -  12

Ansvariga utgivare:
Anton Forsler

Evelina Svensson

Journalist i fält:
Sebastian Öhman

🔥Ännu en certifierad DM smällareÄnnu en certifierad DM smällare🔥


